
Zarządzenie Nr 104/2020 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zrzeczenia się odszkodowania za nieruchomość przekazaną pod budowę ścieżki 

rowerowej w ciągu drogi powiatowej. 

 

 

 

 Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1990.) oraz art. 12 ust. 7 ustawy z dnia 10 kwietnia 

2003r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1363 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zrzekam się w całości odszkodowania za nieruchomość oznaczoną geodezyjnie nr działki 

115/8 o pow. 0,0010 ha w obrębie wsi Rogoziniec w udziale przysługującym Gminie 

Zbąszynek tj. 3747/10000 części, będącej własnością Gminy Zbąszynek, przejętej z mocy 

prawa na podstawie decyzji nr 2/2019 Starostwa Powiatowego w Świebodzinie z dnia 10 

października 2019r., znak BOŚ.6740.5.81.2019.MK w celu realizacji inwestycji drogowej pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1213F od km 0+000,00 do km 2+959,34 w miejscowości 

Dąbrówka Wlkp. i  Rogoziniec, Gmina Zbąszynek”. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Mienia Komunalnego  

i Geodezji. 

 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
 

 

 

 

 


